variação nas medidas, em pacotes com 05 unidades cada. Marca: DLH
PLM-COM.05. Preço unitário: R$ 1,25. Preço total: R$ 143.250,00.
PRAZO DE ENTREGA: 20 (vinte) dias corridos, contados a partir do
recebimento da Nota de Empenho.
VALOR TOTAL DO EMPENHAMENTO: R$ 143.250,00 (cento e
quarenta e três mil duzentos e cinquenta reais)
OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento
estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a
declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

15/12/2023 Inclusão 114.600,000